
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 262/2015, de 08/10/2015 

    

 

DESIGNA GRUPO DE TRABALHO – 

REALIZAÇÃO DO EXAME DE 

PROFICIÊNCIA DO TOEFL. 

 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para organizarem a realização do exame de proficiência em 

Inglês (Test of English as a Foreign Language – Institutional Testing Program (Toefl/ITP), 

que acontecerá no dia 16 de outubro de 2015, no CAV/UDESC: 

 

 Téc. Luana Brondani Comin 

 Téc. Daniel Bernardino dos Santos 

 Estagiário Michael da Rosa Macedo 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 

 

 


